
ZARZĄDZENIE NR 105/2020 
WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.]o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 5 pkt 2 uchwały Nr XIII/116/2019 Rady 
Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/116/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie  uchwały 
budżetowej na 2020 rok, zmienionej: 

᠆ zarządzeniem Nr 3/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVI/128/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVIII/150/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy Żelazków  z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XX/165/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem nr 63/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XXI/170/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Żelazków  z dnia 14 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XXII/175/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem nr 79/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 1 października 2020 w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XXIII/182/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 października 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 



1. w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 1.883.829,95 zł do 
wysokości  56.522.247,75 zł,z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.883.829,95 zł do kwoty 52.286.990,60 zł. 

2. w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 1.814.313,95 zł do wysokości 15.207.207,31 zł. 

3. w § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 uofp o kwotę 69.516,00 zł do wysokości 
1.305.657,96 zł. 

4. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 1.883.829,95 zł do 
wysokości  55.455.691,75 zł,z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.883.829,95 zł do kwoty 47.546.413,79 zł. 

5. w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 1.814.313,95 zł do wysokości 15.206.116,10 zł. 

6. w § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 uofp o kwotę 77.240,00 zł do wysokości 1.623.639,93 zł. 

7. Zmienia się treść załącznika Nr 1 – Plan dochodów, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika Nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

9. Zmienia się treść załącznika Nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. Zmienia się treść załącznika Nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

11. Zmienia się treść Załącznika nr 7 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żelazków na 2020 rok, 
jak w załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Sylwiusz Jakubowski 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 733 127,62 802 593,62

Dodatki mieszkaniowe 50,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 0,00

Pozostała działalność 425 490,62 495 006,62

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

380 435,03 446 089,03

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

45 055,59 48 917,59

855 Rodzina 12 384 787,62 14 199 151,57

Świadczenie wychowawcze 9 214 277,00 10 878 640,95

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 210 777,00 10 875 140,95

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 758 493,00 2 908 493,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 744 693,00 2 894 693,00

54 638 417,80 56 522 247,75

85215

85295

85501

85502

Razem:

150000,00

1883829,95

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1

Do Zarzadzenia Nr 105/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 17 listopada 2020 r.

Rozdział Zmiana

69466,00

-50,00

-50,00

69516,00

65654,00

3862,00

1814363,95

1664363,95

1664363,95

150000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 051 024,80 18 051 024,80

Szkoły podstawowe 13 038 990,59 13 002 470,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 446 450,00 445 450,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 092,00 4 518,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 166,00 755,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 111,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 760,00 3 520,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 7 092,00 2 993,00

4270 Zakup usług remontowych 580 003,21 565 883,21

4300 Zakup usług pozostałych 206 130,50 188 930,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 300,00 11 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 400,00 2 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 960,00 9 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 746 447,00 744 947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 4 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 400,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00 32 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 300,00

Przedszkola 2 965 195,35 3 002 735,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

270 000,00 308 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 200,00 67 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 500,00 78 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 630,00 276 890,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 5 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 1 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 200,00 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 1 260,00

Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 105/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 17 listopada 2020 r.

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -36520,00

-1000,00

-1240,00

-4099,00

-600,00

-1760,00

3426,00

589,00

84,00

-14120,00

-17200,00

-600,00

-1500,00

-400,00

80103

80104

-400,00

-12740,00

-200,00

-500,00

13840,00

-540,00

Strona 1 z 3

37540,00

38000,00

-420,00

200,00

-500,00

-300,00

BeSTia



Pozostała działalność 69 923,00 70 403,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240,00 720,00

852 Pomoc społeczna 2 192 674,62 2 262 140,62

Ośrodki wsparcia 147 120,00 144 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 706,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 483,00 6 977,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 3 550,00 3 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 550,00 3 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 595 700,00 592 725,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 000,00 403 025,20

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 200,00 58 900,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 3 700,80

Pozostała działalność 447 570,62 524 810,62

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 066,70 152 782,50

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 992,00 20 638,20

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 629,20 27 435,70

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 509,80 3 720,30

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 818,30 3 787,15

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 342,42 513,57

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 34 619,64 40 332,49

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 820,36 4 828,51

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 54 956,79 51 511,79

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 106,31 6 551,31

4307 Zakup usług pozostałych 81 412,20 99 307,20

4309 Zakup usług pozostałych 21 045,80 23 150,80

855 Rodzina 12 525 337,62 14 339 701,57

Świadczenie wychowawcze 9 214 277,00 10 878 640,95

3110 Świadczenia społeczne 9 119 977,00 10 784 340,95

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 758 493,00 2 908 493,00

3110 Świadczenia społeczne 2 532 753,00 2 682 753,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 395 358,88 4 395 358,88

Oczyszczanie miast i wsi 45 600,00 46 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 46 000,00

90003

BeSTia Strona 2 z 3

480,00

480,00

85203

85215

80195

85219

968,85

1210,50

6806,50

171,15

5712,85

1008,15

69466,00

-50,00

-2450,00

-2150,00

-50,00

-2299,20

77240,00

706,00

-506,00

-500,00

-2974,80

-2974,80

-2299,20

37715,80

6646,20

85501

85502

85228

85295

-3445,00

445,00

1664363,95

1664363,95

1000,00

1000,00

17895,00

2105,00

1814363,95

150000,00

150000,00

0,00



Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 138 745,96 1 137 745,96

4300 Zakup usług pozostałych 588 745,00 587 745,00

53 571 861,80 55 455 691,75Razem:

BeSTia

90015

Strona 3 z 3

1883829,95

-1000,00

-1000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 50,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 0,00

855 Rodzina 12 367 487,62 14 181 851,57

85501 Świadczenie wychowawcze 9 210 777,00 10 875 140,95

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 210 777,00 10 875 140,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 744 693,00 2 894 693,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 744 693,00 2 894 693,00

13 392 893,36 15 207 207,31

Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 105/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 17 listopada 2020 r.

Zmiana

-50,00

-50,00

150000,00

Razem: 1814313,95

-50,00

1814363,95

1664363,95

1664363,95

150000,00



Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 50,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 50,00 0,00

855 Rodzina 12 367 487,62 14 181 851,57

85501 Świadczenie wychowawcze 9 210 777,00 10 875 140,95

3110 Świadczenia społeczne 9 119 977,00 10 784 340,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 744 693,00 2 894 693,00

3110 Świadczenia społeczne 2 532 753,00 2 682 753,00

13 391 802,15 15 206 116,10

Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 105/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 17 listopada 2020 r.

Zmiana

-50,00

-50,00

150000,00

Razem: 1814313,95

Strona 1 z 1

-50,00

1814363,95

1664363,95

1664363,95

150000,00



/w zł, gr/

Lp. Dział Rozdział Opis Plan na 2020 r.

1 2 3 4 5

1 360 227,92

828 800,00

1. 921 92109

Dotacja na zadania w zakresie
kultury i sztuki, na działalność
statutową Gminnego Ośrodka
Kultury w Żelazkowie

400 000,00

2. 921 92116

Dotacja na zadania w zakresie
kultury i sztuki, na działalność
statutową Gminnej Biblioteki
Publicznej w Żelazkowie

428 800,00

531 427,92

1. 600 60013

Dotacja celowa dla Marszałka
Województwa Wielkopolskiego na
przebudowę skrzyżowania drogi
wojewódzkiej nr 470 z drogą
powiatową nr 4327P w m. Skarszew

200 000,00

2. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr
4590P i 4592P na odcinku Kolonia
Skarszewek - Borków Nowy -
Borków Stary - Tykadłów - Garzew -
Goliszew - dotacja dla Powiatu
Kaliskiego

300 000,00

3. 851 85111

Dotacja celowa na "Zakup
respiratora, kardiomonitora oraz
lóżka dla Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego im. L. Perzyny w
Kaliszu"

8 000,00

4. 851 85195

Dotacja celowa na realizację
projektu pn. „Program profilaktyki
nowotworów skóry w Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej"

524,00

5. 851 85195

Dotacja celowa na realizację
projektu pn. „Program edukacji
zdrowotnej, wykrywania zakażeń
HBV i HCV oraz szczepień
przeciwko WZW typu B na terenie
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej"

1 418,00

Załącznik Nr 5 
Do Zarządzenia Nr 105/2020 

Wójta Gminy Żelazków
 z dnia 17 listiopada 2020

r.                                                                                 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

I. Dotacje podmiotowe

II. Dotacje celowe

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŻELAZKÓW NA 2020 ROK



6. 900 90095

Dotacja celowa na realizację
projektu pn. „Regionalna
Zintegrowana Infrastruktura
Informacji Przestrzennej Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej” – Wdrożenie
technologii konsultacyjno-
informacyjnych dla rozszerzenia
stosowania e-usług

20 413,00

7. 900 90095

Dotacja celowa na trwałość projektu
pn. „Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji
Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej” – Utrzymanie trwałości
projektu dotyczącego e-usług

1 072,92

1 651 119,08

1 238 000,00

1. 801 80101

Dotacja dla Szkoły Podstawowej
prowadzonej przez Stowarzyszenie
Przyjaciół Szkoły "Nasze Dzieci" w
Biernatkach

650 000,00

2. 801 80103

Dotacja dla Oddziału
Przedszkolnego w Szkole
Podstawowej prowadzonej przez
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły
"Nasze Dzieci" w Biernatkach

160 000,00

3. 801 80104
Dotacja dla Niepublicznego
Przedszkola  „Miś i Lala” 

308 000,00

4. 801 80150

Dotacja dla Szkoły Podstawowej i
Gimnazjum prowadzonych przez
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły
"Nasze Dzieci" w Biernatkach na
dzieci wymagające stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod
pracy

120 000,00

413 119,08

1. 010 01008
Dotacja na bieżące utrzymanie wód i
urządzeń wodnych  

20 000,00

2. 010 01010
Dotacja na dofinansowanie kosztów
budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

94 000,00

3. 801 80153

Dotacja na zakup podręczników dla
uczniów Szkoły Podstawowej
prowadzonej przez Stowarzyszenie
Przyjaciół Szkoły „Nasze Dzieci” w
Biernatkach

9 119,08

4. 921 92105
Dotacja na zadania w zakresie
kultury i sztuki 

100 000,00

5. 926 92605
Dotacja na zadania w zakresie
kultury fizycznej i sportu

190 000,00

II. Dotacje celowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
UBLICZNYCH

I. Dotacje podmiotowe



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 105/2020
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 17 listopada 2020 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

1. Zgodnie z zawartą umową 310/2020 z dnia 3 listopada 2020 roku o powierzenie grantu na
realizację wsparcia w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 19 w
ramach projektu „STOP COVID-19.Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach
WRPO na lata 2014-2020 zwiększa się plan dochodów w dz.852, rozdz.85295 § 2057 o kwotę
65.654 zł oraz w dz.852, rozdz. 85295 § 2059 o kwotę 3.862 zł. Jednocześnie zwiększa się plan
wydatków w dz.852, rozdz.85295 o kwotę 69.516 zł.

2. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.383.2020.7 z dnia 6 listopada 2020
roku zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2020 w dz.855, rozdz. 85501,§ 2060 o kwotę
1.664.363,95 zł. Zwiększenie dotacji wynika z ustawy z dnia 28 października 2020 r. o zmianie
ustawy budżetowej na rok 2020 (Dz.U.poz.1919). Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w
dz.855, rozdz. 85501 § 3110 o kwotę 1.664.363,95 zł.

3. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.402.2020.6 z dnia 13 listopada
2020 roku zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2020 w dz.855, rozdz. 85502,§ 2010 o kwotę
150.000 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o

świadczeniach rodzinnych, realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w
ciąży i rodzin „Za życiem” .Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dz.855, rozdz. 85502 § 3110
o kwotę 150.000 zł.

4. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.410.2020.7 z dnia 13 listopada 2020
roku zmniejsza się plan dotacji celowych na 2020 rok w dz. 852, rozdz. 85215 § 2010
o kwotę 50 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.
Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w dz.852, rozdz.85215,§ 3110 o kwotę 50 zł.

5. Na wniosek Dyrektorów szkół dokonuje się zmiany w planie wydatków w obrębie działu 801
dostosowując plan do bieżących potrzeb.
Ponadto w dz.801,rozdz.80104§ 2540 dokonano zwiększenia wydatków o kwotę 38.000 zł
(dokonując przesunięć w obrębie działu 801) na dotację podmiotową dla Niepublicznego
Przedszkola „Miś i Lala” z uwagi na brak wystarczających środków na wypłatę dotacji za m-c
listopad.

6. Na wniosek Kierownika Dziennego Domu Senior + oraz na wniosek Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Żelazkowie dokonuje się zmiany w planie wydatków w obrębie działu
852 dostosowując plan do bieżących potrzeb. W ramach działu dokonano przesunięć na wkład
własny w łącznej kwocie 7.724 zł dotyczący grantu opisanego w pkt 1 uzasadnienia.

7. Dokonuję się zmian w planie wydatków bieżących w obrębie dz. 900.




